07             (22)
(месяц)      (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов

Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

24.07.2024 г.

Учредитель:

Совет народных депутатов

Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2024 г. № 69

п.Шуберское

О внесении изменений в постановление администрации

Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области от

22.05.2015 № 58 «О комиссии по землепользованию и

застройке Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской

области»

В связи с организационно-кадровыми изменениями администрация Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 № 58 (в редакции от

20.11.2015 № 119, от 16.08.2016 № 94, от 02.09.2019 №70, от 09.02.2021 №15) «О комиссии по

землепользованию и застройке Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по землепользованию и застройке Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Авцинову

К.В., заместителя главы администрации Шуберского сельского поселения - председателя

Комиссии;

1.2. Включить в состав комиссии по землепользованию и застройке Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванова Сергея

Юрьевича, главу Шуберского сельского поселения - председателя Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шуберского

сельского поселения                                                                          С.Ю. Иванов

Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту

генерального плана Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области

    24 июля 2024 года                                                              п. Шуберское

(дата оформления заключения)

Наименование проекта муниципального правового акта: проект генерального плана

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

Основание для проведения публичных слушаний: постановление главы Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 12.07.2024

№ 4 «О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Шуберского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области».

Собрания участников публичных слушаний проведены 22 июля 2024 года:

посёлок Маклок: парк (п. Маклок, 35) 12 ч. 30 мин.

посёлок Стахановский: территория, прилегающая к

детской площадке

13 ч. 30 мин.

посёлок Веневитинский: у въезда в посёлок 14 ч. 30 мин.

посёлок Шуберское: актовый зал Шуберского

сельского клуба

(п. Шуберское,

ул. Подлесная, 20)

16 ч. 00 мин.

В собрании приняло участие:

посёлок Маклок - 6 человек,

посёлок Стахановский - 8 человек,

посёлок Веневитинский - 0 человек,

посёлок Шуберское - 9 человек.

Составлены протоколы публичных слушаний от 22 июля 2024 года.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний поступили

предложения и замечания:

Посёлок Маклок

Предложения и замечания

граждан, являющихся

участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений и постоянно

проживающих на территории,

в пределах которой проводятся

публичные слушания или

общественные обсуждения

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

Одобрить рассматриваемый

вопрос
6 Целесообразно к учету

Предложения и замечания от

иных участников публичных

слушаний или общественных

обсуждений

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных иными участниками

публичных слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

- - -

Количество предложений и замечаний, размещенных на платформе обратной связи

федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»: 0.

Количество записей в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и

замечаний при проведении экспозиции: 0.

Количество предложений и замечаний, направленных заблаговременно иным способом: 0.

Посёлок Стахановский

Предложения и замечания

граждан, являющихся

участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений и постоянно

проживающих на территории,

в пределах которой проводятся

публичные слушания или

общественные обсуждения

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

Одобрить рассматриваемый

вопрос
8 Целесообразно к учету

Предложения и замечания от

иных участников публичных

слушаний или общественных

обсуждений

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных иными участниками

публичных слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

- - -

Количество предложений и замечаний, размещенных на платформе обратной связи

федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»: 0.

Количество записей в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и

замечаний при проведении экспозиции: 0.

Количество предложений и замечаний, направленных заблаговременно иным способом: 0.

Посёлок Веневитинский

Предложения и замечания

граждан, являющихся

участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений и постоянно

проживающих на территории,

в пределах которой проводятся

публичные слушания или

общественные обсуждения

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

- - -

Предложения и замечания от

иных участников публичных

слушаний или общественных

обсуждений

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных иными участниками

публичных слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

- - -

Количество предложений и замечаний, размещенных на платформе обратной связи

федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»: 0.

Количество записей в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и

замечаний при проведении экспозиции: 0.

Количество предложений и замечаний, направленных заблаговременно иным способом: 0.

Посёлок Шуберское

Предложения и замечания

граждан, являющихся

участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений и постоянно

проживающих на территории,

в пределах которой проводятся

публичные слушания или

общественные обсуждения

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных участниками публичных

слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

Одобрить рассматриваемый

вопрос
9 Целесообразно к учету

Предложения и замечания от

иных участников публичных

слушаний или общественных

обсуждений

Количество

Рекомендации организатора публичных

слушаний или общественных

обсуждений о

целесообразности/нецелесообразности

учета внесенных иными участниками

публичных слушаний или общественных

обсуждений предложений и замечаний

- - -

Количество предложений и замечаний, размещенных на платформе обратной связи

федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»: 4 (поддержать проект генерального плана).

Количество записей в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и

замечаний при проведении экспозиции: 0.

Количество предложений и замечаний, направленных заблаговременно иным способом: 0.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1) Считать публичные слушания состоявшимися.

2) Рекомендовать Совету народных депутатов Новоусманского муниципального района

Воронежской области утвердить генеральный план Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области.

Председатель комиссии

по землепользованию и застройке

Шуберского сельского поселения                                                  С.Ю. Иванов

Ответственный за выпуск: Глава Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области Иванов Сергей Юрьевич

Адрес редакции: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,
т. 8(47341) 6-99-05

Адрес издателя: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,

т. 8(47341) 6-99-05

Адрес типографии: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул. Подлесная, 20,

т. 8(47341) 6-99-05

Подписано к печати: 24.07.2024 г. 16.30 часов

Тираж 100 экз.

 Распространяется бесплатно